
Ž U P A N

KLASA: 340-01/13-01/66
URBROJ: 2140/1-02-13-6
Krapina, 20. rujna 2013.

Na temelju članka 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst,
14/09 i 11/13) te temeljem članka 3. Zakona o sigurnosti prometa na cestama („Narodne
novine“ br. 67/08, 74/11 i 80/13) župan Krapinsko-zagorske županije je dana 20. rujna 2013.
donio

O D L U KU  o
osnivanju i imenovanju Odbora za sigurnost u prometu

I.

Osniva se Odbor za sigurnost u prometu kao radno tijelo Župana sa  zadaćom praćenja stanja i
davanja prijedloga i mišljenja iz područja prometa te djelovanja na povećanje sigurnosti u
prometu, a posebno poticanje i organizacija edukacije djece, mladeži i roditelja u
predškolskim i školskim ustanovama, a u suradnji s prometnom policijom.

II.

U Odbor iz točke 1. ove Odluke imenuje se :

1. Ivan Jelenčić - za predsjednika
2. Tomislav Sinković - predstavnik auto škola, za člana
3. Jasmin Krizmanić - Županijski Odbor za promet i veze, za člana
4. Gordan Tramišak - Županijska uprava za ceste KZŽ, za člana
5. Josip Benković - predstavnik prijevoznika, za člana
6. Zlatko Macan - Policijska uprava Krapinsko-zagorska, za člana
7. Ignac Pavić - predstavnik osnovnih škola, za člana
8. Dijana Lovinčić Crnković - predstavnica dječjih vrtića, za člana
9. Rajka Natalija Capar - Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu

KZŽ, za člana

III.

Administrativne, tehničke i stručne poslove za Odbor iz točke 1. ove Odluke obavlja Upravni
odjel za promet i komunalnu infrastrukturu.



IV.

Financijska sredstva za rad Odbora za sigurnost u prometu osiguravaju se u Županijskom
proračunu sukladno Odluci o naknadama članovima Županijske skupštine i njezinih radnih
tijela ( „Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 16/10).

V.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Odbora za
sigurnost u prometu Klasa: 340-01/09-01/80, Urbroj: 2140/1-09-09-02 od 30. listopada 2009.
godine, Odluka o razrješenju i imenovanju člana, Klasa: 340-01/09-01/80, Urbroj: 2140/1-09-
10-4 od 21. travnja 2010. godine  te Odluka o razrješenju i imenovanju člana, Klasa: 340-
01/11-01/28, Urbroj: 2140/1-02-11-5 od 14. travnja 2011. godine.

VI.

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“.

Ž UP A N
Željko Kolar

DOSTAVITI:

1. Članovima Odbora
2. Upravni odjel za gospodarstvo i financije, ovdje
3. Upravni odjel za promet i komunalnu infrastrukturu, ovdje
4. Službeni glasnik, za objavu, ovdje
5. UO za poslove župana i Županijske skupštine, za zbirku isprava, ovdje
6. Arhiva



Ž U P A N

KLASA: 340-09/13-01/03
URBROJ: 2140/01-02-13-4

Krapina, 20. rujna 2013.

Na temelju članka 32. st. 1. alineja 16. Statuta Krapinsko-zagorske županije
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 11/06 – pročišćeni tekst,
14/09 i 11/13)  župan Krapinsko-zagorske županije je dana  20. rujna 2013.  godine donio

ZAKLJUČAK

1. Daje se Suglasnost Gradu Zagrebu na predloženi tekst Sporazuma o doznačivanju
novčanih sredstava radi potpore u pripremi projekta Integriranog prijevoza putnika i
prometne Strategije Grada Zagreba, Zagrebačke županije i Krapinsko - zagorske
županije prema dostavljenoj dokumentaciji pod oznakom Klasa: 360-01/13-001/103,
Urbroj: 251-13-11/1-13-3 od 12. rujna 2013.

ŽUPAN
Željko Kolar

DOSTAVITI:

1. Grad Zagreb, n/p gradonačelnika
2. Zagrebačka županija, n/p župana
3. UO za poslove župana i Županijske skupštine,

za zbirku isprava, ovdje
4. Arhiva


	1128-1
	1128-2

